РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

(49-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2022 года                                                                                    № 49/305
г. Венев
О перспективном плане работы
 Собрания представителей муниципального образования
Веневский район на 2022 год

В соответствии со статьей 21 Регламента Собрания представителей муниципального образования Веневский район, на основании предложений постоянных комитетов Собрания представителей Веневский район, главы муниципального образования Веневский район, структурных подразделений администрации муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Утвердить перспективный план работы Собрания представителей муниципального образования Веневский район шестого созыва на 2022 год (Приложение).

2. Контроль за реализацией плана работы возложить на ведущего специалиста аппарата Собрания представителей муниципального образования Веневский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования

Веневский  район
	М.А. Камаева

Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования
Веневский район
от  29.03.2022г.№ 49/305
Перспективный план

работы Собрания представителей муниципального образования

Веневский район шестого созыва на 2022 год
	№№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные за подготовку и проведение от Собрания представителей МО Веневский район
	Ответственные за подготовку материалов на заседания Собрания представителей от администрации МО Веневский район, другие исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	«О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Веневский район на 2022 год»
	Март
	Сектор имущественных отношений
	Сектор имущественных отношений

	2.
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 14.12.2021г. № 46/285 «О бюджете  муниципального образования Веневский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Апрель
	Финансовое управление администрации МО Веневский район
	Финансовое управление администрации МО Веневский район

	3.
	Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Веневский район в государственную собственность Тульской области
	Март-Апрель
	Сектор имущественных отношений
	Сектор имущественных отношений

	4.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Веневский район за 2021 год
	Апрель-Май
	Финансовое управление администрации МО Веневский район
	Финансовое управление администрации МО Веневский район

	5.
	О заключении договора безвозмездного пользования с Управлением государственного учреждения Тульской области «Управление противопожарной службы»
	Июнь
	Сектор имущественных отношений
	Сектор имущественных отношений

	6.
	«О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Веневский район на 2022 год»
	Июнь
	Сектор имущественных отношений
	Сектор имущественных отношений

	7.
	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Веневский район на

2023 год
	Ноябрь
	Сектор имущественных отношений
	Сектор имущественных отношений

	8.
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 14.12.2021г. № 46/285 «О бюджете  муниципального образования Веневский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Ноябрь-Декабрь
	Финансовое управление администрации МО Веневский район
	Финансовое управление администрации МО Веневский район

	9.
	Проект бюджета муниципального образования Веневский район на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов
	Ноябрь-Декабрь
	Финансовое управление администрации МО Веневский район
	Финансовое управление администрации МО Веневский район

Примечание: перспективный план работы Собрания представителей  муниципального образования Веневский район может уточняться ежеквартально.
PAGE